BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA
KHÓA ĐÀO TẠO CHUYÊN SÂU VỀ CẢI TIẾN SẢN XUẤT TRONG DOANH NGHIỆP

THÔNG QUA PHƯƠNG THỨC SẢN XUẤT TOYOTA (TPS-2)
Kính gửi:   Ban Hội viên Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Chị Nguyễn Thị Hoài

Mobile: 0985 368 592

         Email: hba@hba.vn

Website: www.hba.vn
Họ và tên :
 Nam/Nữ

Ngày tháng năm sinh:

Số hộ chiếu:

Ngày cấp:
Ngày hết hạn:

Điện thoại di động:
Email:

Chức danh:

Tên Công ty/ Tổ chức:

Địa chỉ:

Số đăng ký kinh doanh:

Số tài khoản:

Điện thoại:
Fax:

Sơ lược về lĩnh vực kinh doanh:

Người liên hệ: ………………………………Điện thoại di động: ………………………………………
	THÔNG TIN ĐỂ XUẤT HÓA ĐƠN TÀI CHÍNH

- Tên công ty, tổ chức, cá nhân: ………………………………………………………………………..
- Địa chỉ:…………………………….....……………………………………………………………….
- Mã số thuế: …………………………………………………………………………...........................

1. Tôi đăng ký tham gia Khóa đào tạo chuyên sâu về lập kế hoạch sản xuất kinh doanh trong doanh nghiệp thông qua phương thức sản xuất kinh doanh từ 04~10/04/2010 với các thông tin chi tiết trong tờ Chương trình đính kèm.

2. Tôi đồng ý mua bảo hiểm du lịch nước ngoài (đã được bao gồm trong giá của Khóa đào tạo).

3. Tôi cam kết sẽ tuân thủ đúng lịch trình của Ban tổ chức, về Việt Nam ngay sau khi Khóa đào tạo kết thúc.
	XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO

(Ký, đóng dấu của Công ty/ Tổ chức)
	Hà Nội, ngày…..tháng…..năm 2010
                   HỌC VIÊN

                   (Ký, họ và tên)